
SÅLD

REF. JAV44755

950 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

4
Badrum  

265m²
Planlösning  

10.399m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 4 sovrum och 4 badrum på en 10 399 m² stor
tomt i Javea.

Ett fantastiskt 4-rumshus, byggt 1968 och med bara en tidigare ägare. En verklig
möjlighet att äga en fastighet i fincastil på en stor tomt i Javea inte långt från gamla
stan. Mycket privat men inte för avlägset och nära till bekvämligheter. Härlig utsikt
runt om.

Fincaen är byggd på en solig tomt i ett lugnt område i Javea. Fastigheten har
renoverats genom åren och är i mycket gott skick. Den rustika marken är drygt 10 000
m² och har mycket att erbjuda. Många terrasser runt fastigheten och ytterligare
rustika hörn för att njuta av det lugna livet överallt. Havsutsikt från den högra delen
av marken. Området runt är perfekt för promenader.

Tomten är murad och har en grindad entré, en carport och ytterligare plats för
parkering. Den vänstra sidan av landet har massor av fruktträd (olivträd, citron- och
fikonträd och massor av mandelträd).

Förutom ovanstående 4-sovrumshus, parkering och fruktträdgård, finns det ett
träskjul som för närvarande används för verktyg, en stor rektangulär pool på 13,5 m
gånger 4,8 m uppvärmd av solpaneler, en utomhusgrill en täckt terrass, öppen terrass
runt poolen, en tennisbana och gott om förvaring.

Fastigheten består av 2 våningar.

På nedervåningen hittar vi en hall, matplats, kök och pentry, vardagsrum med öppna
dörrar till poolområdet och den täckta terrassen, 3 sovrum samt 3 badrum (en del av
detta kan användas som separat boende), grovkök och en trappa upp till övre plan.

På övervåningen finns det stora sovrummet, ett badrum och en extra plats för ett
kontor. Rummen är rymliga och fastigheten har renoverats genom åren, med
tvåglasfönster, centralvärme (gastank), luftkonditionering (varm/kall).

Det finns också en tennisbana på fastigheten. Ett fantastiskt allround familjehus med
massor av uteplatser. Perfekt för permanentboende året runt eller, naturligtvis, att
använda det som fritidshus.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav44755

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa med 4 sovrum och 4 badrum på en 10 399 m² stor tomt i Javea.

